CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————–
....... Ngày…… Tháng….. Năm…..

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS..............
       Chủ nhiệm lớp...........
Tên tôi là: ..........................................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................
Số điện thoại: ....................................................................................................
Phụ huynh cháu: .............................. Học sinh lớp: ..........................................
Do hoàn cảnh đặc biệt phát sinh, gia đình chúng tôi (nêu lý do cụ thể), không có điều kiện cho cháu tiếp tục theo học tại trường.
Tôi làm đơn này đề nghị với Ban Giám hiệu nhà trường cho phép cháu ........................ thôi học tại trường bắt đầu từ ngày mai.
Rất mong có sự chấp thuận của Ban Giám hiệu!
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của Trường			............. , ngày...... tháng..... năm 20...

[bookmark: _GoBack]Ý kiến của Chủ nhiệm lớp 		Người làm đơn
     (Ký tên, ghi rõ họ tên)